
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/1399/lv-522-23

Powrót

LV/522/23
jakiego organu Rady Gminy
z dnia 28.11.2023 

w sprawie w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2024-2025

na podstawie

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm. ), art. 41 ust. 2 ustawy z
dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu
alkoholizmowi (Dz.U. z 2023 r. poz. 2151) oraz art. 10 ust. 2, 2a, ustawy z dnia 29
lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz.U. z 2023 r. poz. 1939 ze zm. )
uchwala się, co następuje

status uchwały obowiązująca

§ 1. Przyjmuje się do realizacji Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
i Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2024-2025, stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

UZASADNIENIE

Zgodnie  z  art.  41  ust.  2  ustawy z  dnia  26 października  1982 r.  o  wychowaniu  w trzeźwości  i
przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2021 r. poz. 1119) oraz art. 10 ust. 2, 2a ustawy z dnia 29
lipca 2005r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz.U. z 2020 r. poz. 2050 ze zm.) do zadań gminy należy
realizacja zadań związanych z profilaktyką i przeciwdziałaniem alkoholizmowi i narkomanii, w celu
wykonania  których  Wójt  opracowuje  projekt  Gminnego  Programu  Profilaktyki  i  Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii. Gminny Program uchwalany jest przez radę
gminy i  stanowi część gminnej strategii  rozwiązywania problemów społecznych. Gminny Program
uwzględnia cele operacyjne dotyczące profilaktyki  i  rozwiązywania problemów alkoholowych oraz
przeciwdziałania narkomanii, określone w Narodowym Programie Zdrowia. Elementem programu są
również  zadania  związane  z  przeciwdziałaniem  uzależnieniom  behawioralnym.  Gminny  Program
będzie realizowany przez jednostkę wskazaną w programie.

Załączniki
Załącznik - Program docx, 57 kB metryczka
Wytworzył Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia 28.11.2023

https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/1399/lv-522-23
https://bip.nowawieswielka.pl/artykuly/2/urzad-gminy
https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/1601


Opublikował w BIP Szymon Giżycki
Data opublikowania 04.01.2024 14:17
Liczba pobrań 24

metryczka
Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 28.11.2023
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 04.01.2024 14:17
Liczba wyświetleń: 69


